Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Соликамский автомобильно-дорожный колледж»

(ГБПОУ «Соликамский АДК»)

П Р И К А З

О противодействии коррупции

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29
июня 2018 г. № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на
2018-2020 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в
ГБПОУ «Соликамский автомобильно-дорожный колледж» на период 2018-
2020 годы.

2. Утвердить антикоррупционную рабочую группу на 2018-2020 годы
в следующем составе:

Лейрих Елена Николаевна -  заместитель директора по УР;
Колодяжная Ольга Михайловна -  заместитель директора по ВР;
Якимов Алексей Геннадьевич -  заместитель директора по

безопасности;
Дубе Рудольф Эрнстович -  начальник ОМТС;
Малевич Екатерина Михайловна -  заведующий учебной частью;
Каткова Ирина Валерьевна заместитель директора по учебно

производственной работе;
Якимова Наталья Николаевна -  специалист по кадрам;
Козулина Ирина Павловна -  председатель профкома.
3. Рабочей группе осуществлять свою деятельность согласно

утверждённому Плану мероприятий по противодействию коррупции в
ГБПОУ «Соликамский автомобильно-дорожный колледж».

4. Поместить списочный состав антикоррупционной группы и план
мероприятий по противодействию коррупции в ГБПОУ «Соликамский
автомобильно-дорожный колледж» на период 2018-2020 годы на сайте
учреждения.

№

г. Соликамск

Директор колледжа С.В. Пегушин